

1	2	3	4	5	6	7
		50x40 mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	25231567138022	Adaptor flansa d 50x40 mm	buc	1,0300	128,45	132,30
28	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot d90 mm	buc			252,03
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	252315671385	Cot d90 mm	buc	1,0300	224,17	230,90
29	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot d75 mm	buc			186,80
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	252315671386	Cot d75 mm	buc	1,0300	160,83	165,66
30	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot d63 mm	buc			103,97
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	25231567155	Cot d63 mm	buc	1,0300	80,42	82,83
31	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu redus compresiune d90x63 mm	buc			484,64
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	252315670155	Teu redus compresiune d90x63 mm	buc	1,0300	450,00	463,50
32	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa compresiune d90 mm	buc			259,76
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	252315678	Mufa compresiune d90 mm	buc	1,0300	231,67	238,62
33	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop compresiune d75 mm	buc			137,17
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	25231567118	Dop compresiune d75 mm	buc	1,0300	112,65	116,03
34	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop compresiune d63 mm	buc			77,79
						21,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	36,45	21,14
	25231564	Dop compresiune d63 mm	buc	1,0300	55,00	56,65
35	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Teu egal din otel cu flanse d80 mm	buc			916,7+
						119,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	36,45	119,19
	28752741101501	Teu egal din otel cu flanse d80 mm	buc	1,0000	750,00	765,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	35,00	32,55
36	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Reductie din otel cu flanse d80x40 mm	buc			1 069,74
						119,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	36,45	119,19
	287527411012	Reductie din otel cu flanse d80x40 mm	buc	1,0000	900,00	918,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	35,00	32,55
		<b>3.3. Camine</b>				
37	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			900,36
						386,37
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	36,45	262,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	36,45	123,93
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	835,00	108,55
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	125,00	15,00
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	780,50	7,81
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	237,50	54,62
	2664102101126	Var	kg	0,1100	2,60	0,29
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	16,50	1,32
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 167,50	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	160,00	326,40
38	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu	buc			363,64